謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当社商品に格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、当社は、経皮吸収型 アルツハイマー型認知症治療剤 リバスチグミンテープ
4.5mg/9mg/13.5mg/18mg「久光」の製造販売承認を2020年8月に取得しましたので
お知らせいたします。
現在、新発売に向けて鋭意準備を進めております。
何卒お引き立てくださいますようお願い申し上げます。

謹白
久光製薬株式会社

製造販売承認取得のお知らせ

〈文献請求先及び問い合わせ先〉

学術部　お客様相談室

2020年8月作成 RTGPA002R01

〒100-6330 東京都千代田区丸の内二丁目4番1号　フリーダイヤル0120-381332　FAX.（03）5293-1723　受付時間／9：00ー17：50（土日・祝日・会社休日を除く）

2020年8月

薬価基準未収載経皮吸収型 アルツハイマー型認知症治療剤